
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IX SETTORE AMBIENTE

N. 132RS/1066RG  del 29-11-2021

OGGETTO

ACQUISTO PALETTI IN CASTAGNO E TAVOLI  IN LEGNO DI CASTAGNO PER RIPRISTINO
RECINZIONI ED AREE PIC NIC - PARCO PUBBLICO SAN GREGORIO - IMPEGNO DI SPESA ED
AFFIDAMENTO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 29-11-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL IX SETTORE

AMBIENTE

Premesso che
Con propria Determinazione del responsabile del IV Settore Servizio Ambiente
N.120RS/1006RG  del 22/12/2020, munita del visto di regolarità contabile e quindi
esecutiva ai sensi di legge, ha indetto    asta pubblica per la vendita del materiale
legnoso in piedi ritraibile dalla  1  del vigente PGF ubicata  in località “Parco San
Gregorio”, in agro e di proprietà del Comune di Atripalda, cadente al taglio nella
stagione silvana 2020-2021;

che con Determina del  Responsabile del IV settore Servizio Ambiente
n.19RS/90RG dell’ 10/02/2021 si aggiudicava in via definitiva la vendita del
materiale legnoso in piedi ritraibile dal bosco denominato "Parco San Gregorio" -
Particella forestale del vigente P.G.F. nr.1  in agro e di proprietà del Comune dì
Atripalda (AV) - alla ditta “Legnami Stoppiello s.r.l.s.” con sede in Volturara Irpina
(AV) alla via Cimitero, 96 - P.IVA 03017480645 /c.f. STPCRC58P05M130V

che l'amministrazione comunale ha manifestato la volontà di voler migliorare la
fruizione del "Parco San Gregorio" attraverso l'ubicazione di arredi, attrezzature e la
realizzazione di staccionate in pali di castagno;

CONTATTATE informalmente la  ditta  esecutrice del taglio   per la fornitura delle
attrezzature suddette;

VISTO il preventivo di “Legnami Stoppiello s.r.l.s.” con sede in Volturara Irpina
(AV) alla via Cimitero, 96 - P.IVA 03017480645 /c.f. STPCRC58P05M130V per la
fornitura di pali in castagno per recinzione diam. 8/10, lunghezza m 2,00 , oltre
alla fornitura di tavoli in castagno per le aree pic nic;

Richiamato il vigente Regolamento per la esecuzione dei lavori, forniture e servizi
in economia;

ACCERTATA la congruità delle somme richieste;

CONSIDERATO che:
trattasi di lavori affidati ai sensi e per gli effetti  dell’ art. 36, comma 2, del D. Lgs.
50/16 e come modificato dall’art. 1 della L. 120-20;

RITENUTO, altresì, che trattandosi di affidamento di lavoro d’importo inferiore a €
40.000,00
per lo stesso può farsi riferimento alla procedura dell’affidamento diretto ai sensi del
D. Lgs. 50/2016, e come modificato dall’art. 1 della L. 120-20;

VISTO il codice CIG assegnato dall'AVCP Z35342618F;

ATTESA la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n°18 del  26/03/2021 di
nomina di Responsabile del IX Settore, Ambiente;

DETERMINA



- DI AFFIDARE alla Ditta “Legnami Stoppiello s.r.l.s.” con sede in Volturara
Irpina (AV) alla via Cimitero, 96 - P.IVA 03017480645 /c.f.
STPCRC58P05M130V, per la fornitura di pali in castagno per recinzione diam.
8/10, lunghezza m 2,00 , oltre alla fornitura di tavoli in castagno per le aree pic
nic;  compreso trasporto e posa in opera per un importo totale di € 6.557,00 oltre
IVA al 22%;

DI IMPEGNARE la relativa somma di €. 8.000,00 sul capitolo 1302/7  di
spesa del bilancio 2021.2023 esercizio corrente che presenta adeguata disponibilità;

DI DARE ATTO che alla liquidazione delle spettanze si procederà con
apposito atto di liquidazione a seguito dell’accertamento della regolare esecuzione
dietro presentazione dell’apposita fattura da parte della ditta esecutrice secondo
quanto stabilito



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IX SETTORE AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 02-12-2021 Il Responsabile del IX SETTORE AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 02-12-2021 Il Responsabile del IX SETTORE AMBIENTE
Geom. Caronia Vincenzo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


